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 MUJERES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADORA AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -47 kg

1 Cerdá Cuchillo Laura 2002 FKB 46,00 22 72,5 -77,5 80,0 35,0 40,0 -42,5 102,5 110,0 -115,0 230,0 65,15

 -52 kg

1 Rodríguez Pintor María Sol 1995 CROM 51,90 23 95,0 100,0 -105,0 62,5 65,0 67,5 112,5 120,0 125,0 292,5 73,98

 -57 kg

1 Costa Catalá Mar 2003 AFA 56,80 24 90,0 95,0 97,5 50,0 55,0 57,5 107,5 115,0 117,5 272,5 64,09

2 Jover Reina Sandra 2004 FLOWER 56,80 27 85,0 92,5 97,5 45,0 50,0 52,5 92,5 102,5 110,0 260,0 61,15

3 Alegre Minguijón Laura 2002 GRSTR 56,70 25 67,5 75,0 80,0 35,0 40,0 42,5 85,0 92,5 100,0 222,5 52,40

 -63 kg

1 Segarra-Bonet Marta 2001 GRSTR 62,90 28 102,5 -112,5 112,5 57,5 -62,5 -65,0 -135,0 135,0 150,0 320,0 70,08

2 Alemany Moll Anna 2002 FGUAN 62,50 29 77,5 85,0 90,0 42,5 47,5 50,0 87,5 97,5 105,0 245,0 53,88

3 Valiente Bonafé  Mayte 1981 GRSTR 61,60 26 75,0 87,5 -90,0 35,0 40,0 45,0 85,0 100,0 107,5 240,0 53,29

 -69 kg

1 Llor Perez Keira 2008 IRONT 68,50 34 120,0 130,0 -135,0 60,0 67,5 70,0 130,0 -150,0 155,0 355,0 73,85

2 Carrasco Valer Sara 1999 GRSTR 66,30 38 122,5 130,0 -137,5 60,0 65,0 -67,5 135,0 145,0 -155,0 340,0 72,07

3 De Castro Isasi Marta 2003 GRSTR 68,40 36 95,0 102,5 107,5 55,0 62,5 -67,5 120,0 132,5 -140,0 302,5 62,98

 -76 kg

1 Ramírez Sanz Victoria Teresa 1998 FIA 73,00 37 105,0 115,0 122,5 62,5 67,5 72,5 120,0 135,0 145,0 340,0 68,36

2 Castillo Olea Cristina 2001 CIUPAL 74,70 32 -130,0 130,0 -135,0 57,5 -60,0 -60,0 130,0 137,5 142,5 330,0 65,60

3 Pros Ghic Sara Jacqueline 2004 FIA 74,10 33 90,0 97,5 105,0 42,5 47,5 -52,5 115,0 120,0 130,0 282,5 56,38

4 Florea Costin Patricia 2004 FIA 74,60 35 70,0 77,5 82,5 40,0 42,5 45,0 92,5 100,0 -105,0 227,5 45,25

 -84 kg

1 Sánchez García Carlota 2003 FLOWER 82,90 31 125,0 130,0 -132,5 60,0 65,0 -70,0 122,5 130,0 137,5 332,5 63,12

 MEJORES LEVANTADORAS POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre Año  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Rodríguez Pintor María Sol 1995 CROM 51,90  -52kg 292,5 73,98 1 1 AFA ALTEA-FINESTRAT-L'ALFÀS

2 Llor Perez Keira 2008 IRONT 68,50  -69kg 355,0 73,85 1 2 CIUPAL CIUTAT DE PALMA

3 Carrasco Valer Sara 1999 GRSTR 66,30  -69kg 340,0 72,07 2 3 CROM CROM GYM Madrid

4 Segarra-Bonet Marta 2001 GRSTR 62,90  -63kg 320,0 70,08 1 4 FLOWER FLOWERLIFTING CLUB Alicante

5 Ramírez Sanz Victoria Teresa 1998 FIA 73,00  -76kg 340,0 68,36 1 5 FGUAN FUERZA GUANCHE Canarias

6 Castillo Olea Cristina 2001 CIUPAL 74,70  -76kg 330,0 65,60 2 6 FIA FUERZA ISABEL ATLAS Chiva

7 Cerdá Cuchillo Laura 2002 FKB 46,00  -47kg 230,0 65,15 1 7 FKB FUERZA KB Baleares

8 Costa Catalá Mar 2003 AFA 56,80  -57kg 272,5 64,09 1 8 GRSTR GR STRENGTH TORRENT Valencia

9 Sánchez García Carlota 2003 FLOWER 82,90  -84kg 332,5 63,12 1 9 IRONT IRON TEAM Elche

10 De Castro Isasi Marta 2003 GRSTR 68,40  -69kg 302,5 62,98 3

11 Jover Reina Sandra 2004 FLOWER 56,80  -57kg 260,0 61,15 2

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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